
       事務所移転のお知らせ    

 

謹啓 貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます 

さて 弊社はこのたび 本社事務所を下記のとおり移転することとなりました 

 今後とも全社員一丸となって社業の発展につくして参る所存でございますので 

ご支援ご厚情を賜りますようお願いいたします 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬白 

２０２３年８月吉日 

 

 株式会社レスターコミュニケーションズ 

 代表取締役社長 今野 宏晃 

株式会社レスターソリューションサポート 

   代表取締役社長 橋本 政弘 

              記 

■新 住 所 

〒108-0075 東京都港区港南二丁目 10番 9 号 レスタービルディング 

 

■電話番号、Ｆ Ａ Ｘ番号 

レスターコミュニケーションズ 

電 話）０３－５７１５－２４８０（代表） 

ＦＡＸ）０３－５４７９－０７０１（代表） 

 

  レスターソリューションサポート 

電 話）０３－５７１５－２７６０（代表） 

ＦＡＸ）０３－５４７９－６３７１（代表） 

 
 

※旧電話番号、ＦＡＸ番号は９月１５日（金曜日）17 時 30 分まで連絡可能です 

 

■新事業所での営業開始日 

２０２３年９月１９日（火曜日） 

 

■アクセス 

 JR 品川駅港南口より徒歩 11 分 

 京急本線北品川駅より徒歩 9 分 

 東京モノレール天王洲アイル駅より徒歩 12 分 

 りんかい線天王洲アイル駅より徒歩 12 分 

 

以 上 

ご案内図 

https://pdf.irpocket.com/C3156/dUAy/HEak/l1Hb.png

